
Smlouva R-052-00/25 

SMLOUVA NA SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ VOZŮ HYUNDAI i30 
PROROK2025 

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákom'k 

Zapsaná v obchodním rejstříku u: 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: 

Odpovědní zástupci pro jednání: 
- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

( dále jen „objednatel'') 

a 

Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Zastoupený: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: 
Odpovědní zástupci pro jednání: 
- ve věcech smluvních 
a technických: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1342 
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Ing. Maii inem Lehkým, ředitelem 
60460580 . ' .. ' : ' 

dugmlan6 

Hyundai Motor Czech s.r.o. 

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 138784 

Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5 
28399757 
CZ28399757 

vb8a87w 

(dále jen „poskytovatel " společně též„ smluvní strany'') 

za takto dohodnutých podmínek: 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajišťovat po dobu trvání této smlouvy 
komplexní provádění plánovaných servisních prohlídek vozidel objednatele, jejich 
plánovanou údržbu, přípravu, samotnou realizaci technické a emisní kontroly 
a pneuservis ( dále jen „služby"). Služby budou zadávané objednatelem emailovou výzvou 
formou dílčích objednávek dle aktuálních potřeb . 

1.2 Rozsah prováděných služeb dle čl. I odst. 1.1 této smlouvy je podrobně specifikován 
v nedílné příloze č. 1 této smlouvy. 



   Smlouva R-052-00/25 
1.3 

 . 4 556  
-mailem a 

 
 

II. CENA  
 

    294 444  
 

       4 556  
 
Cena celkem:          299 000  
 

    slovy:   
 

  
 

III.  
 

  
 

 31. 12. 2025 
 

  jsou provozovny autorizovan  ch partne  Hyundai Motor Czech 
s.r.o. . 
 

 
IV.  

 
4.1.  

 
  dani z  

 
 
4.2.  ho dokladu, 

  

 235/2004 Sb., o dani z  . 
 
4.3.    
 , 
   
  
  
 O  
  
  podpisem poskytovatele, 
 
4.4.   V 

Poskytovatel se touto smlouvu zavazuje poskytovat další služby nad rámec služeb 
uvedených v čl. I této smlouvy až do výše max Kč bez DPH. Tyto služby budou 
prováděny na základě objednávky objednatele zaslané poskytovateli e 
poskytovatelem potvrzené. 

Cena dle přílohy č. 1: 

Cena dalších služeb (max.): 

Kč 

Kč 

Kč 

,,dvěstědevadesátdevěttisíc korun českých" 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

Termín zahájení plnění: dle čl. X. odst. 10.2 této smlouvy 

Termín ukončení plnění: 

Místem plnění ých obchodní rů 
, dle přílohy č. 2 této smlouvy 

FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat, vystavit a do 1 O dnů doručit 
objednateli daňový doklad ( dále jen „faktura") na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním 
jednotlivých položek podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Objednatel se zavazuje uhradit cenu za poskytnuté služby na základě daňové 
jež bude vystaven v souladu s ust. § 11 odst. 1 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 
znění. Daňový doklad (dále jen faktura) musí dále obsahovat údaje podle zákona 
č. přidané hodnoty, v platném znění 

Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje: 
a) označení faktury jako daňového dokladu 
b) číslo smlouvy dle číslování objednatele, 
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury, 
d) příjemce a místo předání služby, 
e) IČ a DIČ smluvních stran, 
t) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 
g) počet příloh a razítko s 

Poskytovatel se zavazuje vystavovat a zasílat objednateli faktury v elektronické podobě. 
případě, že není schopen zajistit elektronické doručení, zajistí zaslání originálu faktury na 
adresu objednatele uvedenou v odst. 4.5. tohoto článku smlouvy. Smluvní strany se 



   Smlouva R-052-00/25 
, v tomto 

 
4.5.  

 Dejvice. 
 
4.6.  Splatnost i. 

i  
 

4.7.  Poskytovatel je po   . 
 

 
4.8.   
 
4.9.   

objedn .  
 
 

OSTI STRAN 
 
5.1.  nebo NATO. 

5.2.  

  

5.3. 
 

5.4.  Poskytovatel se zavazuje k  
 

  odpady 
 541/2020 Sb., o odpadech, v 

 souladu s 

-li poskytovatel v  

 
platba nebude ze strany objednatele uhrazena poskytovateli. 

5.5. 

 

 
 

výslovně dohodly, že je možné i osobní předání faktury příslušnému technikovi 
případě bude předání a převzetí faktury písemně stvrzeno. 

Adresa pro zasílání faktur je , v případě listinného vyhotovení: 
Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6 -

faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednatel V případě, že 
poskytovatel uvede na faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat podmínce 30denní 
lhůty po doručení objednatel , je objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit zpět. 

vinen v předmětu fakturace uvést číslo smlouvy a číslo objednávky 
Jinak bude faktura vrácena poskytovateli k doplnění. 

Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

Poskytovatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči 
ateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele 

V. PRÁV A A POVINN 

Všichni pracovníci poskytovatele musí být příslušníky států EU, Švýcarska 

Poskytovatel se zavazuje provádět službu za dodržení platných bezpečnostních 

a hygienických norem a předpisů, předepsaných technologických postupů a technických 
norem, které jsou pro poskytování služeb dle smlouvy závazné. 

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele. 

dodržování platných pracovněprávních předpisů včetně zákazu 
nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců v České republice, 
předpisů stanovících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, předpisů vztahujících 
se k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, požárních předpisů, hygienických předpisů, 
předpisů k ochraně životního prostředí včetně předpisů upravujících nakládání s 
(především zákona č. platném znění). Dále se poskytovatel 
zavazuje řádně a včas hradit své závazky vůči poddodavatelům a umožnit objednateli 
kontrolovat u zaměstnanců poskytovatele, podílejících se na realizaci díla dle této 
smlouvy, zda jsou odměňováni v platnými právními předpisy. Poskytovatel dále 
zajistí, že všechny osoby podílející se na realizaci díla dle této smlouvy budou vybaveny 
osobními ochrannými pracovními pomůckami. Je prodlení s úhradou 
řádně provedených a vyfakturovaných prací poddodavateli, je objednatel oprávněn provést 
předmětnou úhradu dotčenému poddodavateli přímo; v takovém případě již předmětná 

Poskytovatel bude při poskytování služeb dle této smlouvy přednostně využívat malé či 
střední podniky jako poddodavatele a zavazuje se zajistit, že jak poskytovatel, tak jeho 
poddodavatelé budou při poskytování služeb dle této smlouvy minimalizovat negativní 
dopady na životní prostředí. V případě, že to bude možné a účelné, využije poskytovatel 
při poskytování služeb dle této smlouvy osoby znevýhodněné na trhu práce a/nebo osoby 
s trestní minulostí; možnost a účelnost takového postupu posoudí poskytovatel zejména s 
ohledem na charakter, rozsah a náročnost prací, které by toto osoby měly vykonávat, a 
rovněž s ohledem na dostupnost této pracovní síly na pracovním trhu. 



   Smlouva R-052-00/25 
 

 
 

6.1 Poskytovatel 

poskytovatele. 
 

6.2 

 
 

 
6.3 

-li  
 

6.4 

 
 

 
VI   

 
7.1 V  

  
 

7.2 V   vateli 
5  . 

 
VII  

 
8.1 P

 000 000 
 tomto bodu,  

       
 
8.2  

 
 

8.3 
 souladu s 

v  

8.4 

 

 

8.5 a objednatele  oblast Praha:  
    

a p : : 
  

 
8.6 e vozidlo 

  

VI. ODPOVĚDNOST ZA V ADY 

odpovídá a je povinen uhradit objednateli škody na věcech a zařízeních 
objednatele způsobené jím a jím určenými pracovníky, kteří se budou podílet na provádění 
služby. Poskytovatel je dále povinen uhradit objednateli jako škodu případnou sankci 
uloženou příslušným orgánem jako důsledek porušení povinností 

Poskytovatel odpovídá za odborné a kvalitní provedení sjednaných servisních služeb 
včetně dodaného materiálu. Poskytovatel tímto poskytuje objednateli záruku (za jakost), že 
po dobu záruční lhůty bude mít plnění poskytnuté dle této smlouvy vlastnosti stanovené 
touto smlouvou, příslušnými právními předpisy či normami, příp. vlastnosti obvyklé. 

Poskytovatel garantuje, že provedená služba bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou 
a není jich, pak vlastnosti obvyklé po dobu 24 měsíců ode dne předání služby. 

Poskytovatel se zavazuje provádět služby řádně a včas. Řádným provedením služeb se 
rozumí jejich provedení bez vad a nedodělků v souladu se sjednanými podmínkami a 
termíny plnění. 

I. SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ 

případě prodlení s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

případě prodlení s dokončením služby je objednatel oprávněn účtovat poskyto 
smluvní pokutu ve výši 00 Kč bez DPH za každý den prodlení s provedením služby 

I. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

oskytovatel prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti 
do výše 1 Kč. Poskytovatel je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu pro případ 
vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v 
a to po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou. 

Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou 
formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně. 

Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva včetně JeJI změny a dodatků bude 
uveřejněna v § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

platném znění. 

Poskytovatel je povinen neprodleně při objednání stanovit termín převzetí vozidel v 
sídle/pobočce objednatele, který bude max. do 5 pracovních dnů a zároveň stanovit termín 
zhotovení požadované služby, včetně předání vozidla, který nebude delší než 48 hodin od 
převzetí vozidla. Pouze po odsouhlasení kontaktní osobou objednatele může být tato lhůta 
prodloužena. 

Kontaktní osob pro realizaci předmětu služeb 

Kontaktní osob oskytovatele pro realizaci služeb 

Poskytovatel upozorní kontaktní osobu objednatele nejpozději 2 hodiny předem, ž 
je připraveno k převzetí. 



   Smlouva R-052-00/25 
 

8.7 
v

 
 

IX  
 
9.1   

 
-   
-  norem 
- poskyto  
 
9.2 

 
 

 
 

 
 
10.1 o

 
 

10.2 
. Poskytovatel bere n

 
 

10.3 
o 

 
 
10.4 

 Za 
-

 
 
10.5 Smlouva je vyhotovena v el

 
 
10.6  etly  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel není povinen vyčerpat dohodnutou částku dle 
čl. II této smlouvy, a to závislostech na potřebách organizace . 

. ZÁNIK ZÁVAZKŮ 

Odstoupit od této smlouvy lze v případech, kdy to stanoví zákon nebo tato smlouva. 
Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
neposkytování služeb dle čl. I. této smlouvy 
poskytovatel neprovede službu v patřičné kvalitě podle platných předpisů a 

vatelje v prodlení s termínem provedení služby o více než 5 kalendářních dnů 

Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od 
smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny 
provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která 
zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady 
a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. 

X. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., bčanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv a vědomí, že uveřejnění smlouvy v plném 
znění v tomto registru zajistí objednatel. 

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost tét 
smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou vzestupně číslovaných 
elektronických dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. 
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna emailových či jiných 
elektronických zpráv. 

ektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany smlouvu přeč , s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 



   Smlouva R-052-00/25 
 

1  Sl  

  
 
V Praze dne:                                                               V Praze dne: 
 
 
 
 

_______________________________________  
            Hyundai Motor Czech s.r.o. 

              
                     

 
 
 

 

Přílohy smlouvy: 
Příloha č. - užby na servis a údržbu 
Příloha č. 2 - Seznam aktuálních autorizovaných partnerů Hyundai Motor Czech s.r.o. 
Příloha č. 3 - Plná moc 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel -na základě plné moci 



ROK2025 Přílohač. 1 

Předpokládané služby na servis a údržbu Hyundai i30 HB - AS-PO 
Jednotková cena bez Cena celkem bez 

Pol. č. Popis služby SpeciÍlkace Jednotka Počet DPH DPH 
Pneuservis za výměnu kompletních sad pneumatik (sada 4 ks) 

1. 2x za rok (vč.vyvážení a použitého materiálu) a uskladnění Pneuservis sada 36 1 639 Kč 59 004 Kč 
pneumatik (sada 4 ks) 

2. Servis klimatizace (recyklace+plnění+čištění) dle potřeby servis 18 3 800 Kč 68 400 Kč 
3. Dezinfekce klimatizace Klimatizace servis 18 690Kč 12 420 Kč 
4. Mytí automobilu - interier/exterier dle potřeby ks 18 I 390 Kč 25 020 Kč 

Pravidelná prohlídka vozidla, diagnostika+ olej + filtry 

5. 
(olejový, vzduchový, palivový, pylový), kontrola a doplnění 

Hyundai i30 prohlídka 18 7 200 Kč 129 600 Kč 
provozních kapalin, kontrola brzdového systému + seřízení 
1:?:eometie 

Celkem bez DPH 294 444,00 Kč 



NAzev dealeratvl Obec/Město Ulice PSC ICQ GPS Provoznl doba 
ALGON PLUS • AUTO, a.s. Karlovy V..-, Chebská 113 36006 28420349 50.227628, 12.827144 Po-Pa 9:00- 15:00 

ALGON PLUS - AUTO, a.s. Cheb U H)árie 3 35002 28420349 50Jl849017N, 12.3722278E Po-Pá 9:00 - 15:00 

AR SERVIS s.r.o. Jindi'ic:Mv Hradec Jaroóovská 869 37701 42408393 49.1549354, 15.0147062 Po . Pá:07j)0.17:()() 

ASPEKTA Trading s/,0. Flz•~ Rokytansl<.á 1337164 31200 25224492 49.74T.l07, 13,420091 Po-Pá 9:00 - 15:00 

Au-tech s.r.o, Havl:<kúv Brod U<ické 1057 58001 07907729 49.5935075, 15.5781564 Po-Pá 8:00- 17:00 

Auto 8ALVIN spcl, sr.o. Brno- Krilovo Pole U C«veného rrljna 3 61200 46991247 49.2161758N, 16.6035411E Po-Pá 9:00- 15:00 

AUTO DORDA srn, Č<>skállpa li1avská 3112 47006 25450221 50.694612, 14.550163 Po-Pá 9:00-15:00 

AUTO KOUT CENTRUM, spol. s rA Brandýs nad Labem Fl'ažská 1820 25001 18631932 50,174186, 14.649385 Po-Pá 9:00 - 15:00 

AUTO KP PLUS s,r,o Ubelac Ooubská525 46312 25419226 50.741715015.0547719 Po-Pá 8:00- 17:00 

AutoKŠVe.rA Otvice Obchodn i zóoa 250 431 11 22802983 50.4857894N, 13.4451589E Po-Pá 9:00 - 15:00 

AUTO LAŠÁK RÝMAI\OV, s.r.o. Rymařov Revduénl 593/26 79501 29385253 49.933820, 17.275463 Po-Pá 9:00-15:00 
Auto Palace Butovice s.r.o. Praha 5 a.:harova 16 15800 25689401 50.054984, 14.342753 Po-Pá 9:00- 15:00 

Auto Pd<ornj motor&, s.r.o. Brno- Ivanovice Mankova 46 62100 26898152 49,2585200N, 16.5830253E Po-Pá 9:00- 15:00 

AUTO POKORNÝ, st.o. Modilce Svratedoi845 66442 25512579 49.1325883, 16.6326757 Po - Pá:07:30-18:00 

AUTO PYTELA s.r.o. Držovice Koneéná516 79607 26263955 49.483734, 11.124m Po-Pá 9:00-15:00 

AUTO PYTELA s.r.o. Vyškov H3'11čkova 783/16 68201 26263955 49.2B02SSON, 16.9969147E Po-Pá 9:00- 15:00 

AUTO VINKLER, s/ A PIMI< Hradi!fská 2454 39701 28083831 49,302634; 14,137008 Po 0Pá 8:00 ° 17:00 

AUTOBONO GROUP s.r.o, Kladno AmEricl<ě 2754 27201 04641736 50.1261775N, 14. 1216889E Po-Pá 9:00 - 15:00 

AUTOCENTR HUDEC, spcl. s r.o. Nové Město na Moravi Pe~ovická 1336 59231 44013264 49.5526889N, 16.0712992E Po-Pá 9:00 -15:00 

AUTOCENTRUM Dojáček, spol, sr.o. Praha 10 U s«acišlě 7 10108 45800152 50.063089, 14.A58246 Po-Pá 8:00-18:00 

Autocentrum Jan Š,ruclor Klatovy Klatovy Oomallické pledměstl 610 33901 26343673 49.39082, 13,2752476 Po O PH:00 017:00 

Autocentrum Jan š,ruclor Plzeň Flzaň Boral<é 2892159 30100 26343673 49,7357587, 13,3526182 Po - Pá7:00 - 17:00 

AUTOczech s.r.o. Opava Krnovská 70(ll137b 74707 26820765 49.949830, 17.875779 Po-Pá 9:00-15:00 

AUTOLAROS SPEED s.r.o. Ostrava Krmelínská 91748 72000 25832310 49.m666, 18.270166 Po-Pá 9:00-15:00 

Autos,lon Mosts.rA Most Nad Koridorom 776 43401 28683544 50.5084417N, 13.6620186E Po-Pá 9:00 - 15:00 

BOS auto a,,o. TI\Jlnov Na Basadě97 54101 26000563 50.572318, 15.898897 Po-Pa 9:00- 15:00 

FAIR AUT OTOP, st.o. Úsli nad Labem Podho/1 37117 400 10 25012878 50.691681, 13.982584 Po - Pá 8;30 - 17:00 So8:00- 12:00 

Gerhard Ho,ejsal< s.r.o, Lit001ělica U Terez1nsl<é kňtovati<y 161 a 164 41201 00526282 50.5166022, 14.1362569 Po-Pá 8:00 • 17:00 

Horimex cars Sl A ~ omouo T9nacká 894153 77900 25852060 49.569878, 17,303650 Po-Pá 8:00- 17:00 

Horimex cars s1 A Prerov Proslějoval<é 325/40 75124 25852060 49.4672377, 17,4306937 Po-f'á 08:00-17:00 

Haimex cars s.1 A Vysoké Mýto Husova 736/N 56601 25852060 49.941652, 16.166295 Po-Pá 9:00- 15:00 

Hyundai AUTO IN u .o. Benešov K Potoku 2404 25601 09319042 49.7843117, 14.6294074 Po - Pá:06j)0.17:00 

Hyundai AUTO IN s1,o, Pardubice Poděbradsl<.á 292 53009 09319042 50.()692144N, 15.7503422E Po-Pá 9:00 - 15:00 

Hyundal AUTO IN a,,o. S~tavy T ovérni 215913 56802 09319042 49,7610053, 16,4767894 Po-Pá 8:00- 17:00 

Hyundai Centrl.m Vdoušek s.r.o. Praha4 Ke stáčirné 2292/19 14900 04058968 50.0365122N, 14.5062303E Po-Pá 9:00 - 15:00 

Hyundai Hradec si.o. Hradec Králové Elfa~I Štein) 978181a 50003 05109990 50.218862, 15.891822 Po-Pá 9:00-15:00 
HYUNDAI LXl.1 mo10IS s.r.o. Frýdek-Mistel< Beskydská 151 73801 05054559 49.6688783; 18.3400078 Po O Pál:00 017:00 

HYUNDAI LXl.1 molors s.rA Nový Jlčln ROY<:luénl 2108/108 74101 05054559 49.5806000N, 1S.0222000E Po-Pá 9:00 - 15:00 

HYUNDAI LXl.1 mo10IS s.r.o. Ostrava Opavská 6233120a 70800 05054559 49.83201453754232, 18.180917169313798 Po - Pá7:00 - 17:00 

Hyundai Praha Ooma-rsky s.r.o. Praha 13 JeremiáOOV& 1106 15500 01718053 50.1)39523, 14.329562 Po-Pá 9:00 -15:00 

Hyundai Praha DomalSky s.r.o. Praha9 SlcOll<o•ská 1644 19800 01718053 50.11-101444, 14.574926101022701 Po-Pá 08:1)().19:00 

Hyundai Praha DomMSký s.r.o, Z<iby Zdiby 195 25066 01718053 50.1696486N, 14,4592908E Po-Pá 9:00- 15:00 

HYUNDAI UH clen skupiny AUTO UH st,o. Jihlava Vrchlického 592169 58601 29312892 49.3998936, 15.5650875 Po-Pá 8:00- 17:00 

HYUNOAI UH clen skupiny AUTO UH st.o. Uherské Hradiště Hustěnovsl<á 2003 68603 29312892 49Jl659372, 17 ..4494631 Po-Pá 8:00- 17:00 

HYUNDAI UH clen skupiny AUTO UH st.o. Zlin H. T. Bati415 76302 29312892 49.2157831N, 17.6247764E Po-Pá 9:00 - 15:00 

KB CarS/,0. Liberec Gonda SWll>ody 86/20 46001 61676306 50.780881, 15.()53773 Po-Pá 9:00 - 15:00 

KB Car s,,o. MladéBol&slav Pražská 169169 29301 61676306 50.402926, 14,903853 Po-Pá 9:00 - 15:00 

Looner Motors s.1 A lliéany Černokostelecká 2096116 25101 27410986 50.004953, 14.655852 Po-Pá 9:00-15:00 

LOUDA AUTO a.s. české &Jd!jo~ce U Staré Trali 1733/5 370 11 04413687 48.992902, 14A57282 Po-Pá 9:00-15:00 

Louda Auto a.s. Kclln Ha,ličkova 158 28002 46358714 50.004479, 15.237263 Po-Pá 9:00- 15:00 

LOUDA AUTO a.s, P"'ha9 Českobrodal<é 566 19800 01718053 50.0875575, 14.5562439 Po-Pa 8:00- 17:00 

Louda Auto a.s. S~akonce Písecká 382 38601 04413687 49.268000, 13.914852 Po-Pá 9:00- 15:00 

Louda Auto a.s. T<!llioe S<bioe96 41501 46358714 50.658268, 13.864903 Po-Pá 9:00-15:00 

Louwman Motor Praha s.r.o. lll.tino Nová H°"poda 120 26101 28901941 49.6931611, 14.()361406 Po-Pá 8:00- 17:00 

PE Mo40fSs1,o. Zncjmo Drutsle,ni 3392/Sa 66902 29262666 48.8477844N, 16.0658517E Po-Pá 9:00 - 15:00 

RELYservisu.o. Ostrava Bohumínská 778 71200 26854091 49.858997, 18.294165 Po-Pá 9:00- 15:00 

SERVICE CENTER s,.o. Pardubice Dražkovice 160 533 33 06675476 50.ll062664N, 15.7736817E Po-Pá 7:00-18:00 

Slovácké slrojlrny a.s. Uhersky Brod Nivnid<á 1763 68801 00008702 49.()035358, 17,6524594 Po-Pá 8:00- 17:00 

SVACars, s.rA Tlebič Hro4o,lcké173 67401 60713968 49.204800, 15.896622 Po-Pá7:00 • 16:30 

T-CAR ,pol, s r.o. Bodl.ovice Chrudichromsl<á 1A 68001 25303732 49.491402, 16.649894 Po-Pá 9:00- 15:00 

VISTA car s.r.o. Hodonín Brněnská 3955 69501 25331248 48.873088, 17.115864 Po-Pá 9:00-15:00 
VISTA car s.r.o. Kyjov Strážovské 95$ 69701 25331248 49.0062097N, 17.1066475E Po-Pá 9:00 - 15:00 



(8.)HYUnDRI 

PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 
dále jen „Zmocnitel"), jednající jakožto jednatel společnosti Hyundai Motor 

Czech s.r.o., se sídlem Praha 5, Siemensova 2717/4, PSČ 155 00, IČO: 283 99 757, zapsaná 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 138784 (dále jen „Společnost") 

tímto uděluji plnou moc 

česká republika (dále jen „Zmocněnec") , 

na základě které jej zmocňuji, aby Společnost zastupoval ve všech věcech a úkonech 
spojených s účastí Společnosti v zadávacích řízeních na veřejné zakázky, včetně zakázek 
malého rozsahu a veřejných zakázek zadávaných mimo zadávací řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZ.VZ") 
a veřejných zakázek zadávaných zvláštními postupy dle části šesté a s případným postupem 
spojeným s přezkumem postupu zadavatele v zadávacích řízeních ve sm slu ZZVZ . 

Pan Martin Krob je oprávněn jménem Společnosti samostatně činit veškerá právní jednání a 
úkony, to včetně těch uskutečňovaných elektronickými prostředky, související s účastí 
Společnosti v zadávacích řízen ích , výběrových řízen ích mimo ZZVZ a dalších zvláštních 
postupech zadavatelů k zadání veřejné zakázky, a to zejména (nikoliv však výlučně) : 

podepisovat a podávat žádosti o účast , předběžné nabídky a nabídky, 
činit právní jednání vůči zadavateli včetně podpisu dokumentů , 

podepisovat smlouvy na veřejné zakázky a jejich případné dodatky, 
podepisovat dokumenty dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných ------------zakázek, ve znění pozdějších předpisů , a to včetně smluv o smlouvě budoucí, na 

__ ____.i_.eJ._·ic_h_ž_základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu Společnosti jakožto 
oprávněné osoby uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky, 
čin it veškerá další právní jednání vůči zadavateli v souvislosti s přezkumem 
zadávacího řízení , zejména k podání námitek a k návrhu na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (dále 
jen „ÚOHS"), 
činit veškerá právní jednání vůči správním orgánům včetně ÚOHS a správním soudům , 
zejména k podávání návrhů na zahájení správního rrzenr, vyjádrenl a opravných 

__ _.p_r_o_st_ře_dků a vzdávání se jich, k podávání žalob proti rozhodnutím ÚOHS dle zákona 
č . 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů. 

====== 

Hyundai Motor Czech s.r.o. 
Siemensova 2717 /4, 155 00 Praha 5, Czech Republic 

T +420 222 334 399, www.hyundai.cz 



(B)HYUnDRI 

Zmocněnec je oprávněn na základě této plné moci udělit substituční plnou moc, zejména pro 
zastupování ve správních a soudních řízeních včetně nahlížení do spisů v nich vedených. 

V Praze dne 5. ledna 2024 

Hyundai Motor Czech s.r.o. 

Plnou moc v celém rozsahu přijímám: 

V Praze dne 5. ledna 2024 

Governmental Sales Manager 
Hyundai Motor Czech s.r.o. 

Hyundai Motor Czech s.r.o. 
Siemensova 2n7/4, 155 00 Praha 5, Czech Republic 

T +420 222 334 399, www.hyundal.cz 




